価格改定のお知らせ

お得意様各位                             令和６年 1月末日

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

誠に心苦しいお知らせですが、材料コストの値上げにより従来の価格では対応が出来なくなりま

した。

つきましては、 2024 年 3 月 1 日受注分より ブレーキフルードの価格変更を行うこととなり

ました。

皆様方には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力くださいます様お願い致します。

記

BRAKE FLUID FORMULA-LIQUID 1L缶

￥3,500(税別) ⇒ ￥3,800(税別)

以上

                                       以上

株式会社 アクレ

〒208-0011 東京都武蔵村山市学園 3-19-2

TEL : 042-516-9600 FAX : 042-516-9620